

Lars & Susanne Holding ApS
Hovedgårdvej 7, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 68 06 58

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Susanne Poulsen Vang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars & Susanne Holding ApS Hovedgårdvej 7 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 68 06 58
	Stiftet: 1. april 2004
	Hjemsted: Hovedgård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Poulsen Susanne Poulsen Vang Roald Storm Poulsen Rolf Juska Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -60.906 kr. mod -38.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -297.451 kr. mod -532.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-60.906	-38.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.649	-441.278
Driftsresultat	-159.555	-480.271
Andre finansielle indtægter	9.569	52.398
Øvrige finansielle omkostninger	-139.637	-148.259
Resultat før skat	-289.623	-576.132
1 Skat af årets resultat	-7.828	43.999
Årets resultat	-297.451	-532.133
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-297.451	-532.133
Disponeret i alt	-297.451	-532.133

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.381.560	5.480.209
Materielle anlægsaktiver i alt	5.381.560	5.480.209
Anlægsaktiver i alt	5.381.560	5.480.209
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	36.171	43.999
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
Andre tilgodehavender	245.687	234.071
Tilgodehavender i alt	285.858	280.070
Likvide beholdninger	716	1.136.052
Omsætningsaktiver i alt	286.574	1.416.122
Aktiver i alt	5.668.134	6.896.331

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.154.781	3.452.232
Egenkapital i alt	<u>3.279.781</u>	<u>3.577.232</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.731.735	2.968.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	641.618	335.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.388.353</u>	<u>3.319.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.388.353</u>	<u>3.319.099</u>
Passiver i alt	<u>5.668.134</u>	<u>6.896.331</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.984.365	4.109.365
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-532.133</u>	<u>-532.133</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.452.232	3.577.232
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-297.451</u>	<u>-297.451</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.154.781</u>	<u>3.279.781</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	7.828	-43.999
	<u>7.828</u>	<u>-43.999</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt tab ved salg af ejendomme som er fremførbart. Tabet er ikke aktiveret i balancen som et skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 438 t.kr.

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, hvilket har en regnskabsmæssig værdi på 72 t.kr. som ikke er aktiveret.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Poulsen

Navn returneret af MitId: Lars Poulsen
Direktør
ID: adb9531a-1ce1-433a-b60e-3880070e32a4
IP-adresse: 80.62.117.236:54241
Dato for underskrift: 17-06-2025 20:20:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Susanne Poulsen Vang

Navn returneret af MitId: Susanne Poulsen Vang
Direktør
ID: 00e3c3eb-75d6-4b5d-afa0-bf8e43e2196d
IP-adresse: 86.52.118.107:57670
Dato for underskrift: 18-06-2025 09:15:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Roald Storm Poulsen

Navn returneret af MitId: Roald Storm Poulsen
Direktør
ID: 140edfdd-e7ea-4b27-84d7-13191a0189b5
IP-adresse: 86.52.118.107:11778
Dato for underskrift: 16-06-2025 09:18:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Rolf Juska Poulsen

Navn returneret af MitId: Rolf Juska Poulsen
Direktør
ID: c827cbbd-ddac-4d09-8303-274e4cd88f4f
IP-adresse: 80.62.117.132:64724
Dato for underskrift: 21-06-2025 11:59:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
IP-adresse: 152.115.178.78:15171
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 21-06-2025 12:03:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Susanne Poulsen Vang

Navn returneret af MitId: Susanne Poulsen Vang
Dirigent
ID: 00e3c3eb-75d6-4b5d-afa0-bf8e43e2196d
IP-adresse: 87.49.42.249:49028
Dato for underskrift: 21-06-2025 12:09:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 599a1c5m1kq252625312